
Nombre Correo electrónico
Educación Básica 22 440 7950 contacto.basica@csmaipo.cl
Educación Media 2 6469 4969 superiordelmaipo@csmaipo.cl

Alejandra Viertel UTP Pre Básica alejandra.viertel@csmaipo.cl
Alfredo Doren T. Dirección alfredo.doren@csmaipo.cl
Carolina Diaz Inspectoría Pre Básica carolina.diaz@csmaipo.cl
Edith Lopez UTP Básica edith.lopez@csmaipo.cl
Elizabeth Benavides Portería ------------------------------------
Fabiola Fajardo Secretaría fabiola.fajardo@csmaipo.cl
Gloria Silva / Alexandra Campos Recaudación recaudacion.basica@csmaipo.cl
Ian Jimenez Informática ian.jimenez.torres@csmaipo.cl
Juan Carrasco Inspectoría Básica juan.carrasco@csmaipo.cl
Oscar Peña Logística oscar.pena@csmaipo.cl
Veronica Olivares Central de Impresión impresiones@csmaipo.cl
Veronica Oyanedel Orientación orientacion@csmaipo.cl
Nataly Rivano Biblioteca biblioteca@csmaipo.cl

Katherine Fariña Pre Kinder A katherine.farina@csmaipo.cl
María Antonieta von Chrismar Pre Kinder B maria.antonieta@csmaipo.cl
Carola Ruiz Kinder A carola.ruiz@csmaipo.cl
Carola Ruiz Kinder B carola.ruiz@csmaipo.cl
Nicole Gonzalez 1°A nicole.gonzalez@csmaipo.cl
Patricia Reyes 1°B patricia.reyes@csmaipo.cl
Valentina Peñalba 2°A valentina.penalba@csmaipo.cl
Viviana Valdés 2°B viviana.valdes@csmaipo.cl
Carolina Romero 3°A carolina.romero@csmaipo.cl
Eduardo Gamboa 3°B eduardo.gamboa@csmaipo.cl
Carolina Ubilla 4°A carolina.ubilla@csmaipo.cl
Natalie Faúndez 4°B natalie.faundez@csmaipo.cl
Mariela Silva 5°A mariela.silva@csmaipo.cl
Daniela Rojas 5°B daniela.rojas@csmaipo.cl
Maria Antilef 6°A maria.antilef@csmaipo.cl
Elizabeth Pavez 6°B elizabeth.pavez@csmaipo.cl
Carmen Paz Jopia 7°A carmen.jopia@csmaipo.cl
Marcelo Santana 7°B marcelo.santana@csmaipo.cl
Ana Maria Cuadra 8°A anamaria.cuadra@csmaipo.cl
Camila Oyarzun 8°B camila.oyarzun@csmaipo.cl
Gonzalo Orellana Ed. Física gonzalo.orellana@csmaipo.cl
Franco Galvez Ed. Física franco.galvez@csmaipo.cl
Eveliany Solis Religión evelianny.solis@csmaipo.cl

Correos y Anexos 2023


